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Hautalammen kaivostilaisuuden
yleisötilaisuus veti paikalle
kolmisenkymmentä ihmistä -
vilkas keskustelu oli enemmän
rakentavaa kuin riitaisaa

Hautalammen kaivoksen keskustelutilaisuus veti
paikalle runsaasti porukkaa. Erityisesti
kaupunkilaisia huolettavat golf-kentän ja Keretin
tornin kohtalo. Myös kaivoksen vaikutuksista
lähialueen lampiin ja järviin keskusteltiin. Kuva: Pasi
Huttunen
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Pasi Huttunen

Polvijärvi ja Outokumpu muistavat
Ukrainaa perjantaina ja
sunnuntaina
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Hautalammen kaivostilaisuuden yleisötilaisuus
veti paikalle kolmisenkymmentä ihmistä - vilkas
keskustelu oli enemmän rakentavaa kuin
riitaisaa

Eduskuntavaalien vaalikone on nyt
auki – etsi oma ehdokkaasi
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Eduskuntavaalien vaalikone on nyt
auki – etsi oma ehdokkaasi

09:42 UUTISET

Jos teineillä ei ole mitään
tekemistä, Jari Saario kyllä
keksii – hän on tehnyt niin
ennenkin
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Polvijärveläinen Inka Mustonen
julkaisi ahdisteluun ja häirintään
väkevästi kantaaottavan kappaleen:
"On sydäntäsärkevää, miten moni
pystyy samaistumaan"
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Yhteystiedot Mainostajalle

Juttuvinkit Asiakaspalvelu

Tietosuojaseloste

Muutokset tilaukseen

JAA

Soraääniä ei erityisen paljoa kuultu
Hautalammen kaivoshanketta koskevassa
yleisötilaisuudessa Outokummussa tiistaina.
Paikalla oli kolmisenkymmentä ihmistä ja
kysymyksiä riitti, mutta tunnelma oli
enemmänkin rakentava kuin riitaisa.

Ely-keskus pyysi FinnCobaltia täydentämään
viime syksynä valmistunutta
ympäristövaikutusten arviontia ja täydennetty
arviointi valmistuu näillä näkymin muutaman
viikon päästä. Isoja asioita on ollut ollut
esimerkiksi vesistövaikutusten tarkempi
selvittäminen. Nykyinen ympäristölainsäädäntö
on erityisen tiukka vesiasioiden suhteen kuten
nähtiin esimerkiksi Kuopiossa, jossa Finnpulpin
suunnittelema sellutehdas jäi juuri
vesistövaikutusten vuoksi ilman
ympäristölupaa.

Pian eläkkeelle jäävä toimitusjohtaja Markus
Ekberg arvioi, että ympäristölupahakemus
päästäneen jättämään kesällä. Optimistisen
arvion mukaan ympäristöluvan saamiseen
menee vuosi, mutta käytäntö on osoittanut, että
siihen voi mennä selvästi pitempään. Sen
jälkeen päätöksestä saatetaan vielä valittaa.
Paikalla ollut Ely-keskuksen Mari Heikkinen
sanoi, että tavoiteaika lupakäsittelyssä on
kymmenen kuukautta, mutta kaivoshankkeen
ympäristökonsultti Niko Karjalainen totesi
käytännön osoittaneen, että helposti voi mennä
kolmekin vuotta.

– Rakentamiseen menee sitten vuosi, Ekberg
summaili epävarmaa aikataulua.

Mainos alkaa

Mainos päättyy

Golf-kenttä säilynee lähes
entisellään

Esimerkiksi golf-kentän kohtalo mietitytti
tilaisuudessa. Kaivoshankkeen alkuvaiheessa
yksi vaihtoehto oli, että kaivostoiminta olisi
vienyt golf-kentältä kaksi väylää. Tämän hetken
tilanne on se, että yksi yhdeksästä väylästä
saattaa hiukan kaventua kun kaivostoimintaa
varten joudutaan rakentamaan kunnollinen tie.

– Te olette pelanneet niin paljon, että varmasti
pysytte väylällä, vaikka se vähän kapenisi,
Ekberg tokaisi.

Yhtenä huolenaiheena olivat kaivoksen
aiheuttamat tärinä ja pölyvaikutukset, mutta
selvitysten mukaan tärinän ei pitäisi olla
häiritsevää. Räjäytyksiäkään ei tehdä kuin
kerran korkeintaan kerran vuorokaudessa.
Pölyämistä tulee jonkin verran, mutta Ekberg
muistuttaa, että murskaamo tulee katettuun
rakennukseen ja murske kulkee katetulla
hihnalla rikastamolle, jossa rikastushiekan
sijoitus on veden alla.

– Lisäksi ruiskutetaan kalkkimaitoa, joka estää
sitä pölyämistä.

Tieto siitä, että työntekijöitä kaivokselle tulisi
omat työntekijät ja urakoitsijat yhteenlaskien
150 ilahdutti yleisöä selvästi. Ekberg ilmoitti
näkemyksenään, että teknisesti ja taloudellisesti
kaivoshanke on toteutuskelpoinen. Loppu on
sitten viranomaisesta kiinni.

Outokumpulaiset haluaisivat Keretin tornin säilyvän
paikallisena maamerkkinä, mutta vielä ei ole
löytynyt sellaista ratkaisua, jossa säilyttäminen
onnistuisi. Kuva: Pasi Huttunen

Kainalo: Keretin tornin
kunnostamisen maksaja
puuttuu

Outokumpulaisille tärkeän Keretin
tornin säilyttämisen suhteen ei tiistain
tilaisuus juuri lisätoivoa tuonut.
Finncobaltin tekemän silmämääräisen
kuntoarvion perusteella
korjauskustannukset ovat vähintään
2,4 miljoonaa euroa, eli noin 400
euroa jokaista outokumpulaista
kohden, kuten toimitusjohtaja Markus
Ekberg pitää tapanaan muistuttaa.

–Kustannusarvio perustuu oletukseen,
että betoni on tervettä. Jos näin ei ole,
noiusevat kustannukset paljon.
Kannattaako sellainen summa laittaa
tornin kunnostamiseen, hän kysyi
taas.

Monen mielestä luultavasti kannattaa,
mutta sekin on auki, mistä se raha
tulisi. Outokummun kaupunki on
ilmoittanut, että torni tulisi säilyttää,
mutta kaupunki ei kunnostusta maksa.
Kun torni aikoinaan suojeltiin, sai
Outokumpu oy miljoona euroa sen
korjauksiin, mutta siihen ei rahoja
koskaan käytetty. Asiaa selvitellään,
mutta on erittäin epätodennäköistä,
että Outokumpu oy ryhtyisi kuvettaan
kaivamaan.

–Kyllähän jos sen aitaa, niin torni
kestää siinä viidestä kymmeneen
vuotta, mutta se tulee olemaan
keskellä suunniteltua toimialuettamme.
Toinen vaihtoehto sitten siirtää
toimialuetta golf-kentän alueelle,
Ekberg sanoi.
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